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
8-985-286-28-55

АНТЕННА триколор ТВ ремонт  �
продажа т. 8-903-578-75-10

АНТЕННЫ дилеры Триколор  �
НТВ+ телекарта гарантия от 
7500руб 8-905-543-61-18 
8-929-933-61-18

АНТЕННЫ любые гар                     �
916-804-4596

АНТЕННЫ триколор НТВ+  �
HD и др гарант 903-7843107                       
916-3441661

     АНТЕННЫ установка и ре-
монт Триколор ТВ НТВ+ теле-

карта ТВ и другое ТВ недорого 
гарантия 8-903-282-70-66     

АНТЕННЫ установка на- �
стройка ремонт работа с лест-
ницей 4-9м 8-964-534-84-67;                                      
8925-129-57-86

АНТИКВАРИАТ монеты бум  �
деньги знаки значки самовары 
статуэтки изд из фарфора и 
серебра все старое приеду 
8-909-965-66-23

БАГЕТ фототовары имитация  �
масляной живописи монтаж 
любой сложности печать 
8-963-772-16-57 

БУХГАЛТЕРИЯ ОТ и ДО  �
консультации обучение 
обслуживание отчетность                                    
8-916-613-73-09

ВАННА под ключ потолки  �
ламинат обои шпаклевка                                
925-721-91-92

ВАННЫ эмалируем                        �
905-703-99-98

ВИДЕОСЪЕМКА                                               �
905-705-88-35

ВИДЕОФОТОСЪЕМКА  �
8909622-76-73

ВИДЕОФОТОСЪЕМКА                             �
903-708-77-22

ВИДЕОФОТОСЪЕМКА ка- �
чественно недорого монтаж 
коллажи 8-916-778-96-00                       
www.klin-video.ru

ВИЖУ все ясновидящая Яна  �
гадание на картах Таро верну 
радость к жизни устраню со-
перницу соединю любящие 
сердца навсегда избавлю от 
одиночества помощь в финан-
сах в бизнесе сниму сглаз пор-
чу 8-905-549-59-85

ГАДАНИЕ тарро                          �
909-947-88-41

ГЛАВНЫЙ бухгалтер ведение  �
бух и нал учета отчетность 
8-965-332-86-28

     ДИЗАЙНЕР интерьера 
8-968-634-02-42

ДИПЛОМНЫЕ  работы                 �
916-880-78-10

ДИПЛОМЫ курсовые  �
8-9057701773

ДИПЛОМЫ курсовые                                    �
903-564-36-54

ДРЕССИРОВКА собак  �
89265892872

ИНСТРУКТОР по вождению  �
автомобиля 8-905-543-61-81

КОМП МАСТЕР настрой- �
ка WI-FI удаление вирусов                    
8-985-246-96-26

КОМП МАСТЕР ремонт  �
настройка модернизация                                          
8-929-957-42-63

КОМП МАСТЕР удаление  �
вирусов все виды услуг                       
8-965-235-06-07

КОМП. мастер качественно  �
недорого 8-906-075-23-29

КОМП. МАСТЕР. Все  �
виды услуг. Выезд.                                                             
т. 8-916-068-08-74

КОМПЛЕКС бытового обслу- �
живания т. 8-915-477-65-82

КОМПЬЮТЕРНАЯ помощь.  �
Быстро. Качественно. Недоро-
го 8-964-783-34-00 Андрей

КОМПЬЮТЕРНЫЙ мастер  �
Дмитрий сделает из вашего 
компа конфетку качественно 
8-903-111-05-77

КОМПЬЮТЕРНЫЙ мастер  �
решение проблем ремонт на-
ладка модернизация 6-84-83, 
8-916-974-63-54

1ККВ Высоковск улуч. �
план.1900тр 905-500-37-86.

1ККВ Калинина 4/5 балкон  �
34кв.м сост.хор. 903-550-47-35.

1ККВ Котовского с ремон. �
улуч. ц.2600тр 905-500-37-86.

1ККВ Литейная 30кв.м лод- �
жия ц.2350тр 903-550-47-35.

1ККВ Мира 46 1/5 ц.1950т.р  �
903-550-47-35.

1ККВ новостр.42кв.м 2/9  �
лодж. ц.2450  905-500-65-77.

1ККВ Олимп 30кв.м 4/4 ре- �
монт ц.1900тр 903-550-47-35.

1ККВ центр 905-500-37-86. �
1ККВ Шевляково 2/2 б/б  �

30кв.м ц.1500  905-500-65-77.

1ККВ Чайковского 9/9 сост. �
хор. ц.2300  905-500-65-77.

1 ККВ Рекинцо-2 4/6-эт.кирп.  �
40/20/10кв.м лоджия срочно 
8-499-729-30-01

1-К КВ 2500т руб                                  �
8-915-065-51-37

1-К КВ Бородинский пр д.4  �
30/17/6 1/5 8-903-125-57-22

1-К КВ Высоковск ул.Ленина  �
5/5 балкон 32,1м собственник 
ц.1800тр 8-909-979-67-12

1-К КВ Клин 3эт Волоколам- �
ское ш 8-903-977-61-78

1-К КВ Клинская 56 34/15/8,6  �
1/4эт лоджия СУР под чисто-
вую отделку 8-903-524-88-88

1-К КВ п.Раздолье 35кв м  �
собст 8-967-098-17-44

1-К КВ Решетниково пр 
ОПМС-1 9 2/2эт балкон без рем 
собств 1600тр 8-903-578-83-25

1-К КВ с.Воздвиженское  �
8-905-507-85-93

1-К КВ сталинка центр 2650тр  �
8-963-772-44-84

1-К КВ ул Калинина ул пл  �
5/5эт балк отл ремонт ц2250 
8-967-107-65-24

1-К КВ ул Москов д.3 36кв м  �
кух 805м 2/4эт сталинка окна 
на деревья ж/б перекр до 
ж/д ст-5мин пеш ц2,1 срочно 
8-967-107-65-24

1-К КВ ул Чайков 67ф 4/5эт  �
балк отл сост ц2,1 срочно 
8-967-107-65-24

1-К КВ ул.50л Окт д.37 5/5эт балк  �
ц 2,1 срочно 8-967-107-65-24

1-К КВ ул.60л Комсомола д.3  �
корп.5 6/10 42,2/19,2/9,9 лодж 
в хор сост 8-903-126-91-26

1-К КВ ул.Клинская ц.  �
2,1млн.р 8-905-507-85-93

1-К КВ ул.Литейная 4                                 �
8-903-018-02-77

1-К КВ ул.Мира д.44 1/5  �
30,2/16,9/6 СУС более 3лет в собств 
в хор сост 8-903-126-91-26

1-К КВ ул.Победы 9 4/4 47кв  �
м 8-903-786-13-56

1-К КВ ул.Чайк д60 к2  �
46/20/10 лоджия 14/16 рем 
монол 3000тр 8-926-889-24-03

1-К.КВ  8-903-205-96-22 �
1-К.КВ 1,75млн.руб.                                     �

8-915-023-07-00

1-К.КВ 29кв.м срочно 1830т.р.  �
8-925-111-50-12

1-К.КВ д.Малеевка 33кв.м  �
1350000 руб. 8-968-453-55-53

1-К.КВ ул.К.Маркса                                    �
8-967-093-94-69

1-К.КВ ул.Ленина                               �
8-905-507-85-93

1-К.КВ центр 8-967-093-94-69 �
1ККВ  5мкр 2.1млн                               �

915-237-46-30

1ККВ 2/5 кирп 2млн  �
89637719043

1ККВ Б.Октябрьская 1/9 38кв.м  �
лоджия 8-964-717-00-47

1ККВ в Акуловской сло- �
боде 32кв.м под заселение 
2050000р. 8-966-369-44-89

1ККВ Высоков 1,9млн  �
9637719119

1ККВ Высоковск 39кв.м 5/5  �
Дмитр.улуч.план. ц.1950т.р 
906-723-03-00

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

КВАРТИРЫ

1ККВ дом кирп. 1900т.р.  �
8-925-199-17-34

1ККВ Калинина 1                               �
8926-889-24-03

1ККВ Клинский район  �
1250000  8-925-199-17-34

1-ККВ Олимп 2/4 балкон  �
1980т.р. 8-926-343-82-88 

1ККВ стал.собс.                                   �
906-753-47-46

1ККВ стал.центр                                          �
906-753-47-46

1ККВ ул.60 лет Комсомола  �
2250т.р. 8-964-717-00-47

1ККВ ул.Дзержинского  �
49/17/12кв.м 8-916-579-23-00

1ККВ ул.К.Маркса д.94 5/5  �
28,8кв.м балкон 2,5млн.р.                   
903-177-26-88

1ККВ ул.Красная д.1 сталинка  �
2,2млн.р. 963-770-24-34

1ККВ ул.Ленина д.45/20  �
6эт. 10-этажного дома 
36,8кв.м лоджия 3600т.р.                                             
8- 903-177-26-88

1ККВ центр стал.                                 �
906-753-47-46

1ККВ Чаков 64 2,3мл  �
9637719042

2ККВ центр 905-500-65-77. �
2ККВ Гагарина изол.3/5 бал- �

кон 903-550-47-35.

2ККВ К.Маркса 5/5 балкон  �
изол. ц.3000тр  903-550-47-35.

2ККВ новостр.11/12К  �
изол.65кв.м ц.3400                                               
905-500-65-77.

2ККВ 50лет Октября  �
3/5 44кв.м изол.ц.2800                                
905-500-65-77.

2-К КВ 50л Октяб 9 46кв  �
м СУР лодж кирпич 3000                                            
926-889-24-03

2-К КВ без посред- �
ников ул.Чайковского                                             
8-903-139-84-25

2-К КВ Бородинский пр  �
2850000 8-905-783-27-08

2-К КВ в Клину                                                              �
т. 8-968-760-53-20

2-К КВ Высоковск 2/5 изол  �
без балкона 8-929-611-68-38

2-К КВ Елгозино                                   �
8-985-681-0247

2К КВ К.Маркса 53                        �
926-372-82-08

2К КВ К.Маркса 74                                   �
926-889-24-03

2-К КВ Клин-5 изолир.                                �
905-769-97-72 Александр 9-23

2-К КВ Майдан 2400  �
89637719043

2-К КВ пос Чайковского  �
8-925-529-46-28

2-К КВ ул Гагарина д.57 центр 
«распашонка» общ 48м бал-
кон 5/5эт комн 8/17 кухня 6 

СУР сост ухож окна ПВХ ц2,9                 
8-967-107-65-24 

2-К КВ ул К.Маркса д.43  �
5/5К 44,5/28/5 СУС балкон                            
8-903-126-91-26

2-К КВ ул пл Ломон пр д.3  �
общ 57м лодж отл сост мож-
но под воен ип серт ц3,2                                                          
8-967-107-65-24

2-К КВ ул. 1-я Овражная д.6  �
4/5К 47,6/27,2/7,7 лоджия СУР 
телефон изол 8-903-126-91-26

2-К КВ ул. Чайков д.83 5/5эт  �
балк хор сост окна во двор ц2,7 
т. 8-967-107-65-24

2-К КВ ул.К.Маркса 3эт  �
8-963-772-83-99

2-К КВ ул.Ленина 5/5 панель  �
2650тр 8-963-772-44-84

2-К КВ ул.Мира д.9/6 4/4  �
56,0 СУР более 3 лет 1 собств 
8-903-125-57-22

2-К КВ уЧайк 60 кор2  �
55/29/13 10/16 эт изол хор ре-
монт  8-926-889-24-03

2-К.КВ  8-903-205-96-22 �
2-К.КВ 1,6млн.руб.                                  �

8-915-023-07-00

2-К.КВ 50 лет Октября                                      �
8-905-507-85-93

2-К.КВ Бородинский пр-д  �
8-967-093-94-69

2-К.КВ г.Клин т.8-905-543-61-33 �
2-К.КВ изолир.г.Клин 69кв.м  �

т.8-903-977-61-78

99-798

ДЕЗИНФЕКЦИЮ ПОМЕЩЕНИЙ
ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОВОДИТ

от грызунов и бытовых насекомых
для организаций и частных лиц



ЗЕМЛИ ИЖС 110со- �
ток д.Доршево ц 5,5млн р                         
8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ ИЖС 18соток 10 посе- �
лок ц 3,5млн р 8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ ИЖС 2,95га  �
д.Меленки цена за сотку 36тр 
8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ КФХ от 30 до 50со- �
ток д.Воронино цена за сотку 
3800р 8-965-441-76-95

ЗЕМЛИ СХН от 1га до 36га цена  �
за сотку 1900р 8-965-441-76-95

КОМНАТЫ
КОМН центр 700тр  �

89637719043

КОМН. 700тыс.руб.                    �
8-915-023-07-00

КОМНАТА 19КВ М ул. Теа- �
тральная 8, 3/4эт с меб и техн 
т. 8-905-589-72-63

КОМНАТУ 2/5 сост хорошее  �
850тр 8-925-199-17-34

КОМНАТУ в центре недорого  �
срочно 8-903-205-96-22

КОМНАТУ срочно центр   �
8-905-723-68-56

КОМНАТУ ул. Мечникова не- �
дорого 8-963-772-44-84

КОТТЕДЖИ
КОТТЕДЖ 2-эт. д.Селевино  �

(все коммуникации)                                       
8-963-772-83-99

КОТТЕДЖ д.Голиково 30  �
соток 960кв.м цена 15млн.р 
8-925-199-17-34

КОТТЕДЖ д.Крутцы 310кв.м  �
2эт. уч.15с все коммуникации  
8-916-160-42-41

УЧАСТКИ
УЧ. д.Захарово 15сот. 600т.р   �

8-964-717-00-47

УЧ. ПМЖ СНТ 926-372-82-08 �
УЧАСТОК 14 соток д.Малеевка  �

500м от поселка 400м лес на бе-
регу водоема электричество по 
границе ст-ть 1050000р 8-916-
326-59-49 Ирина

УЧАСТОК 320т.р. 8сот.свет  �
8-925-199-17-34

УЧАСТОК 6 соток в Клин- �
ском р-не д.Кузнецово цена 
400000руб собственник                     
8-916-797-55-67

УЧАСТОК д.Назарьево                        �
8-916-116-58-36

УЧАСТОК Клин ул.Пречистая  �
15сот. 3000т.р.  8-925-199-17-44

УЧАСТОК СНТ Даско Марков Лес  �
эл по границе подьезд груглый 
год охрана 8-926-317-03-08

УЧАСТОК Талицы 1300000  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК у воды д.Селинское  �
свет газ скважина 1млн.р.  
8-925-199-17-44

УЧ-К Троицыно                                             �
8-916-545-47-36

ЧАСТЬ дома 60кв м зем уч  �
4сот доля выделенная ипотека 
газ эл-во вода гараж 2000тр 
8-963-772-44-84

ЧАСТЬ ДОМА г.Высоковск  �
8-905-561-23-07

ЧАСТЬ ДОМА с участком 8сот.по  �
ул.Радищево 8-903-580-91-96

15С Трехден 300т                                   �
906-774-46-43

15СОТ д. Полуханово 750тр  �
8-929-611-68-38

15СОТ д.Жестоки СНТ отл подъ- �
езд ц300тр 8-967-107-65-24

7С Ямуга 200тр                                     �
8-906-774-4643

     АКЦИЯ! Цена от 25000руб/
сотка участки в новом дачном 
поселке возможна прописка 

рядом с деревней Губино Клин-
ский район т. 8-495-762-62-56     

ДРУГОЕ
 ГОТОВЫЙ БИЗНЕС магазин 

Автозапчасти 8-916-145-33-55     

ЗДАНИЕ автогаража 543,1кв  �
м п.Шевляково ц 2млн р                   
8-965-441-76-95

ЗДАНИЕ АЗС со складом ГСМ  �
1507кв м п.Чумичево ц.5,4млн 
р 8-965-441-76-95

1/3 ДОМА Чепель, вы- �
делено 30 кв.м.1300000р.                                 
8-905-561-23-07

НОВЫЙ ДОМ у воды  �
д.Селинское свет газ водопро-
вод 3500000  8-925-199-17-34

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ДВА ЗЕМ.УЧ. по 10 соток  �

смежные мкр Западный ул. 
Усагина электр.газ документы 
готовы  8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 10с мкр Запад- �
ный свет 15кВт газ по гран                             
8-903-018-02-77

ЗЕМ уч 15сот ПМЖ  �
д.Троицино 8-916-545-47-36

ЗЕМ УЧ 20сот д.Давыдково  �
8-985-430-78-31

ЗЕМ УЧ 6 сот СНТ «Ольховка»  �
д. Селинское 8-905-543-61-33

ЗЕМ уч 8с г.Высоковск ПМЖ  �
1млн р 8-909-162-54-61

ЗЕМ УЧ д. Ямуга (снт «Комму- �
нар») 8-905-543-61-33

ЗЕМ УЧ Клин ул.Талицкая  �
10сот ПМЖ фундамент                               
8-903-155-92-75

ЗЕМ УЧ ПМК-8 Березино Те- �
рехова Селевино Поповка Ши-
ряево свет газ 8-963-772-83-99

ЗЕМ УЧ пос Выголь                                 �
8-903-018-02-77

ЗЕМ УЧ пос Выголь ц700тр  �
8-903-018-02-77

ЗЕМ УЧ СНТ «Красные холмы»  �
8-963-772-83-99

ЗЕМ участок 15сот Акулово  �
8-963-772-44-84

ЗЕМ. УЧ. приват.для  �
поселен.и вед.лич.х-ва пл 
1500кв.м Клин.р-н с.Селинское 
ул.Луговая уч.107 в 5км от 
г.Клин соседи хор.интел.люди 
т.8-903-109-15-38 e-mail: 
maktair@mail.ru

ЗЕМ.УЧ 10с  СТ «Раменка»  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ 12с. ДСК «Лесной»   �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ 15с д.Дятлово                                             �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ 15с д.Решоткино  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ 15с д.Третьяково  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ 17с (ЛПХ)  �
д.Сметанино 8-903-667-25-09

ЗЕМ.УЧ 20с д.Заовражье   �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ 8с. СНТ «Северянин»   �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 10 сот. мкр Запад- �
ный электр. газ оплачены доку-
менты готовы  8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. 16с  �
с.Воздвиженское с соснами 
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. Минино                                  �
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. п.Выголь 14сот.  �
свет газ водопровод                                   
8-905-561-23-07

ЗЕМ.УЧАСТКИ от 28тыс.руб./ �
сотка Голиково «Солнечный бе-
рег» 8-916-579-23-00

З Е М . У Ч А С Т О К  7  с о т о к  �
д.Малееевка свет по границе ЛПХ 
собственник 903-019-12-87

ЗЕМ.УЧАСТОК д Бело- �
зерки 950кв.м ЛПХ 950т.руб.                     
8-905-752-96-11

ЗЕМ.УЧАСТОК д Борозда  �
900кв.м ЛПХ 1300000руб. 
8-905-752-96-11

ЗЕМ.УЧАСТОК д.Борозда  �
СНТ «Мечта» 680кв.м 400т.руб. 
8-905-752-96-11

ЗЕМ.УЧАСТОК д.Елгозино  �
2500кв.м ЛПХ 800т.руб.                                   
8-968-945-70-80

ЗЕМ.УЧАСТОК д.Соголево  �
«Колосок» 800кв.м 350т.р.  
8-968-945-70-80

ЗЕМ.УЧАСТОК д.Струбково  �
1005кв.м ЛПХ 650т.р.                                    
8-968-945-70-80

ЗЕМ.УЧ-К 20сот. 10 поселок  �
8-916-145-33-55

     ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 
ИЖС газ электричество по 
границе 12соток д.Спас-

Коркодино ц.500тыс/участок                             
8-965-441-76-95

     КВАРТИРЫ комнаты дома 
дачи участки покупка продажа 
обмен срочный выкуп и залоги 
под недвижимость юридиче-

ские услуги Клин ул.Захватаева 
д. 4 оф.103 8-915-023-07-00  

Зеленоград ул.1 Мая д.1 оф.3 
8-499-729-30-01 Агентство не-

движимости АэНБИ

    

 СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома 

дачи т. 8-499-733-21-01     

    

 ГАРАЖИ
ГАРАЖ 180т.р. 8-925-199-17-44 �
ГАРАЖ в центре                                           �

8-903-197-90-27

ГАРАЖ ГСК «Маяк» с подва- �
лом 8-903-977-61-78

ГАРАЖ ГСК «Строитель»  �
40,20кв.м ул.2-я Овражная 
400т.руб. 8-903-008-30-88

ГАРАЖ ГСК Маяк 120тр                                    �
8-909-979-67-12

ГАРАЖ ГСК Строитель 2 ул.  �
Овражная с подв 8-915-301-04-25

ГАРАЖ за администрацией  �
400т.р. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ или сдам ГСК «Кос- �
мос» ул. Самодеятельная 
8-905-560-37-29

ГАРАЖ на ленточке пл 24кв м  �
сухой подвал 8-926-160-03-54

ГАРАЖ пос.31 Октября                 �
8-919-774-17-04

ГАРАЖ Строитель-2 Овражная  �
40кв м с подв 8-926-889-24-03

ГАРАЖ у администрации кирпич  �
450тр торг 8-925-199-17-34

ГАРАЖ у бани 8-916-545-47-36 �
ГАРАЖ ул.Дурыманова  �

2этажа+подвал 90кв м                                   
8-903-155-92-75

ГАРАЖ ул.К.Маркса ГСК  �
«Заря-1» 13,8кв м кирп хор 
сост погреб 8-903-125-57-22

ДАЧИ
ДАЧА 2эт кирп Урожай баня  �

6с ц1900тр 8-916-630-60-71

ДАЧА Клин 8с лет дом сарай  �
парники посадки свет водопро-
вод ц800тр 8-915-149-95-18

ДАЧА ц.900тр Княгинино  �
8-903-018-02-77

ДАЧУ 6сот дом 80кв м СНТ  �
Станкоцвет 8-963-772-44-84

ДОМА
ДОМ д.Третьяково 160кв.м  �

все коммун.кирп.15с                                            
905-500-37-86.

ДОМ от застройщика ДНТ  �
Большое Щапово 4200тр                             
905-500-37-86.

ДОМ ул.Ключевая газ свет  �
вода ц.3750тр  903-550-47-35.

ДОМ + зем уч 15с д.Дятлово  �
ц2,6млн руб 8-903-018-02-77

ДОМ + зем уч 15с Решетнико- �
во ц4120тр 8-903-018-02-77

ДОМ 1/2 Аксен 450                                  �
906-774-4643

ДОМ 10пос 1,8млн                                       �
906-774-46-43

ДОМ 20с. д.Соково свет ко- �
лодец торг 905-575-37-69

ДОМ 37кв м+зем уч 20с  �
д.Степанцево ц1650тр                                
8-903-018-02-77

ДОМ в деревне 15 сот.  �
1800000  8-925-199-17-44

ДОМ Высоковск 48кв м газ  �
свет 8-903-274-02-68

ДОМ д.Вьюхово                             �
8-916-160-42-41

ДОМ Клин 3900тр                                  �
8-963-771-44-58

ДОМ Клин ул.Крупская 80кв.м  �
3млн.руб. 8-905-752-96-11

1/2 ДОМА д.Слобода +15сот.  �
свет газ центр.водопровод 
1,7млн.р. 903-177-26-88

1/2 ДОМА кирпичного  �
п.Зубово 15с вода свет газовое 
отоплене т.8-963-641-92-30

1/2 ДОМА Клин 1500000  �
8-905-723-68-56

ПОЛ.ДОМА в черте города  �
все коммуникации 7,5 соток 
4000000  8-925-199-17-44
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помощь в оформлении наследства, 
проверка юридической чистоты недвижимости
профессиональное сопровождение сделок, покупка по сертификату
составление ППФ договоров купли-продажи, 
дарения, аренды с регистрацией в рег. палате
исковые заявления, представительство в суде
оформление земельных участков, домов, дач, приватизация
новостройки в Клину, Высоковске. С проектной документацией 
можно ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1917, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

2-К.КВ с.Воздвиженское  �
8-967-093-94-69

2ККВ 3мкр 2,млн 9637719119 �
2ККВ 50лОкт 2,9млн  �

9637719042

2ККВ 60 лет Октя- �
бря 5/9 улучш.планир.                                                
8-964-717-00-47

2ККВ Волоколамское ш.  �
65кв.м  8-905-561-23-07

2-ККВ Олимп 2  53кв.м балкон   �
8-926-343-82-88 

2ККВ п.Нарынка ул.Королева  �
д.7 1,4млн.р. 963-770-24-34

2ККВ ул.60 лет Комсомо- �
ла изолированная 3150т.р.                   
8-964-717-00-47

2ККВ ул.Дзержинского  �
80/40/13кв.м 8-916-579-23-00

2ККВ ул.Мечникова  �
2400000руб. 8-905-561-23-07

2ККВ ул.пл.евроремонт ме- �
бель   8-925-199-17-34

2ККВ ул.Чайк.60 к2  �
50,14/16/13 холл 6м СУС рем 
4100  926-372-82-08

2ККВ центр 2/5 изол. 2850000   �
8-925-199-17-34

2ККВ центр 2350000                           �
8-925-199-17-34

3К К.Маркса 88а                                           �
905-500-37-86.

3ККВ Первомайская 2/3К б/б  �
75кв.м ц.2750  905-500-65-77.

3ККВ Чайковского 8/9 68кв.м  �
лодж ц.4000  905-500-65-77.

3-К КВ 3/9 К.Маркса д.85  �
8-903-018-02-77

3-К КВ д.Малеевка д.7 4/4П  �
60,7/37,5/7,6 СУС лодж 6кв м 
отл сост 8-903-126-91-26

     3-К КВ К.Марк 92 общ 
60м 1/5эт 3,7тр срочно!                                          

8-967-107-65-24

3-К КВ ул.Гагарина 37 3/5  �
75кв м 8-968-843-99-11

3-К КВ ул.Чайк д.60 к2  �
80/17/15/13 14м холл 12м 
кухня СУР лодж застек 5700 
8-926-889-24-03

3-К КВ улучшенной планиров- �
ки 10пос 8-963-772-44-84

3-К КВ уо 50л Окт 21 3/9эт  �
кирп лифт балк балк кух 
9м евроремонт цена4,2                               
8-967-107-65-24

3-К.КВ 2,55млн.руб.                      �
8-915-023-07-00

3-К.КВ Клин пр.Котовского  �
4500000руб. 8-905-752-96-11

3-К.КВ ул.К.Маркса д.72 4/5 с  �
ремонтом 8-903-018-02-77

3-К.КВ центр 3100000                              �
8-905-723-68-56

3ККВ 5мкр 926-495-68-28 �
3ККВ изол.ремонт 60  �

лет Комсомола 4млн.р.                              
8-925-199-17-34

3ККВ К.Маркса 88Б                             �
8-915-023-07-00

3ККВ ул.Дзержинского  �
87/50/17кв.м 8-916-579-23-00

3ККВ ул.К.Маркса 92 3600т.р.   �
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
1ККВ 5мкр 963-771-46-88 �
1ККВ меб.ремон.техн.гр.РФ  �

собств. б/д 903-521-41-00

1ККВ Решетн вокзал  �
9645977560

2ККВ 5мкр 963-771-89-57. �
2ККВ евро 906-774-63-41. �
2ККВ К.Маркса 909-162-54-61. �
2-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ у вокзала 963-772-31-92 �
2-К КВ �  8-903-003-99-97

2-К КВ 8-967-179-69-48 �
2-К КВ в районе гр РФ  �

9тыс+свет 8-910-403-78-12

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �
2К КВ на 10пос соб  �

89032424545

2-К КВ центр мебель                        �
8-903-002-24-65

2К.КВ 3мкр с мебелью гр.РФ  �
926-224-44-01

2К.КВ семейным гр.РФ                          �
8-916-444-91-16

2-ККВ, п. 31 Октября, с мебе- �
лью, гр. РФ, 8-926-310-89-04

2ККВ, Высоковск,                                      �
903-623-84-30

2ККВ 3мкр 963-772-66-93 �
2ККВ 5мкр 963-770-98-84 �
2ККВ 5мкр 963-771-46-93 �
2ККВ центр  963-771-47-74 �
3ККВ центр грРФ                            �

909-162-54-61.

3ККВ вокзал 963-771-89-56. �
3-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3ККВ в 3мкр 8-915-431-88-02 �
3 К.КВ с ремонтом                                      �

8-963-771-47-78

     3-К КВ г.Высоковск мебель 
евро 8-903-729-06-91

3К КВ ком, дом                                  �
8-906-743-98-43

3ККВ евроремонт                                   �
8903-170-56-75

3ККВ сдается семье на  �
длительный срок дорого                                    
тел.8-903-226-30-30

3ККВ у вокзала                                        �
963-771-90-61

3ККВ центр  963-771-47-76 �
1-2-3ККВ помогу сдать                           �

8-906-774-63-41.

1-2-3КВ дом, к.                             �
8-906-743-98-43

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

1ККВ семья 8-963-772-15-52 �
1-К КВ для себя можно без  �

мебели на длительный срок 
8-968-457-42-41

1К КВ комнат. 8-906-743-98-43 �
1-К КВ себе 8-964-704-61-65 �
1-К.КВ.  т. 8-967-179-69-48 �
1-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78 �
1ККВ гр.РФ 8-925-121-26-08 �
1ККВ организ. 8-963-771-47-75 �
1ККВ срочно 8-915-431-88-02 �
2ККВ организ. 906-774-63-41. �
2ККВ семья 3мкр 909-162-54-61. �
2-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
2ККВ семья 8-963-772-66-93 �
2ККВ организ.8-963-772-42-25 �
2-3К КВ 8-906-743-98-43 �
2-3К КВ дом 8-906-743-98-43 �
2-К КВ 8-964-704-61-65 �
2К КВ центр 8-967-179-69-48 �
2-К.КВ,  8-906-749-24-78 �
2ККВ 3мкр 8-925-121-26-57 �
2ККВ б/посред.916-788-43-66 �
2ККВ для себя  8-963-772-31-92 �
2ККВ семья 8-925-121-25-92 �
2ККВ срочно 8-963-771-47-74 �
3ККВ семья грРФ 963-771-89-57. �
3-К.КВ т. 8-903-751-30-28; �
3-К КВ или дом 8-964-704-61-65 �
3-К.КВ,  дом, 8-967-179-69-48 �
3ККВ для себя  8-963-772-15-52 �
3ККВ организ. 8-915-431-88-02 �
3ККВ семья  8-963-771-47-76 �
3ККВ срочно  8-963-771-90-61 �
ДОМ семья 909-162-54-61. �
 ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
КВАРТ комнату 8-926-889-24-03 �
КВАРТИРУ и комн. 926-372-82-08 �
КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �
КОМНАТУ 963-771-89-56. �
КОМНАТУ гр РФ порядок гарант  �

на длит срок 8-916-408-16-45

КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
ПОМОГУ сдать 926-372-82-08 �
ПОМОЖЕМ бесплатно сдать 

вашу комнату квартиру дом до-
рого  т.7-58-75; 8-963-771-47-77 

1-2-3-КВ КВ 8-967-108-01-12 �
1-2-К КВ комн 8-926-889-24-03 �
1-2К КВ центр 8-906-743-98-43 �
АРЕНДА помещения под про- �

изводство метал.дверей Высо-
ковск 8-903-722-94-48

В АРЕНДУ офисные по- �
мещения раб тел 7-98-85;                                            
8-926-145-96-05;                                                     
8-926-837-52-90

В АРЕНДУ помещение  �
50кв.м 10 поселок недорого                           
8-926-272-77-33

В АРЕНДУ помещение для  �
парикмахера в маникюр.студию 
8-906-043-04-39

ВОРОНИНО 270м 30сот  �
9652346970

ГАРАЖ 10пос 8-910-432-16-57 �
ГАРАЖ ДОСААФ сух3тр  �

9652346970

ГАРАЖ на длительный срок за  �
3мкр 903-535-84-15

ГАРАЖ оборудованный под  �
автосервис 8-903-170-56-75

ДОМ д/организ. 909-162-54-61. �
ДОМ т. 8-903-751-30-28; �
ДОМ в городе 916-487-78-82 �
ДОМ Давыдк. 10тр 926-372-82-08 �
1/2 КОТТЕДЖА удобст  �

взрослым без посред гр РФ                       
8903-129-10-76

КОМНАТУ 963-771-89-57. �
КОМНАТУ т. 8-903-751-30-28; �
КОМ. квар.926-372-82-08 �
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